
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PANDI

FECHA: enero 30 de 2019 ESTADO No. 004

PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Comisorio

Banagrario
Banagrario
Banagrario

Fernando Ramírez Salazar
Natividad Marciales

Mónica A. Prieto López
Carlos 0. Rozo Campos

Maribel Parra Pinto

Víctor A. Muñoz

Marcos Acosta

29/01/2019
29/01/2019
29/01/2019
29/01/2019
29/01/2019

Notificación: para notificar legalmente a las partes de los autos anteriormente anotados, sejija el presente ESTADO, en lugar público y visible de la secretaría del Juzgado
Promiscuo Municipal de Pandi, por el término legal de un (1) día, hoy treinta (30) de enero de pok mil/úlécíñuevfc (2019), siendo las ocho (8:00) de la mañana. Conste.

ORUVIJD IA MARTÍNEZ

Secretario


